DZPZ
DZPZ/333/44/2022

Olsztyn, 23.03.2022 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18

10-561 Olsztyn 

Dotyczy: Dostawa filtrów do wentylacji mechanicznej 
Wyjaśnienia 

czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany rodzaju ramy przy filtrach absolutnych H13 z  płyty wiórowej o średniej gęstości (MDF) na ramę ze stali ocynkowanej ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany rodzaju ramy przy filtrach absolutnych H13 z  płyty wiórowej o średniej gęstości (MDF) na ramę ze stali ocynkowanej.
czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu składania oferty z dnia 18-03-2022r; na dzień 24-03-2022r; ze względu na różnorodność filtrów występujących w zapytaniu ofertowym ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu składania oferty z dnia        18-03-2022r; na dzień 24-03-2022r.
czy trzeci wymiar filtrów w pozycjach 34 i 35 może być 292mm, 592x592x292mm 592x287x292mm?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgadza się na trzeci wymiar filtra z pozycji 34 i 35 na 292 mm.
czy pozycja 42 i 43 to filtr kasetowy plisowany czy filtr kasetowy mini-pleat, poniżej zdjęcie poglądowe w celu weryfikacji pakietów filtracyjnych danych filtrów 
Odpowiedź: Zamawiający informuje. że w pozycjach 42 i 43 należy wycenić filtr kasetowy mini-pleat.
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               plisowany                                    mini-pleat
czy pozycja 44, to filtr kasetowy płaski ? poniżej zdjęcie poglądowe danego filtra
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Odpowiedź: Zamawiający informuje. że w pozycjach 44 należy wycenić filtr kasetowy płaski.
bardzo proszę o wskazanie ilości kieszeni w poz. 17-25

Odpowiedź: Zamawiający informuje. że ilość kieszeni w pozycjach 17-25 jest następująca:


17 – 4 kieszenie

18 – 4 kieszenie
19 -  5 kieszenie
20 – 5 kieszenie
21 – 4 kieszenie
22 – 4 kieszenie
23 – 4 kieszenie
24 – 4 kieszenie

25 – 5 kieszenie
proszę o wyjaśnienie wymiaru w poz. 24 f. kieszeniowy 436x236x380 45°
Odpowiedź: Zamawiający informuje. że należy wycenić filtr stożkowy o wymiarach 436x236x380 45°.
proszę o wskazanie rodzaju ramy w poz. 36-44

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycjach 36-44 należy wycenić filtry w ramie ze stali ocynkowanej
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WSS w Olsztynie

Irena Kierzkowska
 (Podpis osoby uprawnionej)
